ВЕРСИЯ 2.4 ОТ 23.10.2025
Промежуточные реле
60
Силовые реле. Серия REP
Силовые реле серии REP — это универсальная серия силовых
промежуточных реле KIPPRIBOR, которая оптимально под-
ходит для коммутации как цепей управления, так и силовых
цепей питания нагрузки. Серия REP включает в себя реле с 2

в течение 1 минуты
* выбирается при заказе
Структура условного обозначения
REP-X XX.X X
Количество контактов:
2:	 2 переключающих контакта
4:	 4 переключающих контакта
Напряжение питания обмотки:
03:	 24 В
07:	 220 В
Вид тока обмотки:
D:	 постоянный ток
A:	 переменный ток
Версия исполнения:
L:	 светодиодный индикатор
Габаритные размеры
Схемы подключения